UBND QUẬN GÒ VẤP

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GDĐT
Về việc hưởng ứng, tham gia Cuộc thi Viết thư

Quốc tế UPU lần thứ 53 (năm 2024)

Gò Vấp, ngày  08  tháng 03 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1207/SGDĐT-CTTT ngày 07 tháng 3 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc hưởng ứng, tham gia

Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU lần thứ 53 (năm 2024).

Phòng Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn vị thực hiện như sau:

Tổ chức tuyên truyền, triển khai, hướng dẫn với hình thức phù hợp tới học

sinh, giáo viên, cán bộ quản lý giáo dục về mục đích, ý nghĩa của Cuộc thi; khuyến

khích và tạo điều kiện để học sinh (từ 9 đến 15 tuổi) tham gia Cuộc thi.

Đăng thông tin Cuộc thi theo Công văn số 811/BGDĐT-GDCTHSSV của

Bộ Giáo dục và Đào tạo tại trang thông tin điện tử của đơn vị.

(Công văn số 811/BGDĐT-GDCTHSSV, Thể lệ Cuộc thi; các câu hỏi về

cuộc thi; nội dung hướng dẫn trao đổi của Ban Giám khảo về chủ đề cuộc thi gửi

đính kèm).

Chi tiết liên hệ: Bộ Giáo dục và Đào tạo (Vụ Giáo dục Chính trị và Công tác

học sinh, sinh viên); địa chỉ: số 35 đường Đại Cồ Việt, quận Hai Bà Trưng, thành

phố Hà Nội; hộp thư điện tử: nvtuan.hssv@moet.gov.vn; số điện thoại:

0985602816 hoặc Bộ Thông tin và Truyền thông (Vụ Hợp tác quốc tế); địa chỉ: 2

số 18 đường Nguyễn Du, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội; hộp thư điện tử:

dtthuy@mic.gov.vn; số điện thoại: (024) 38229377/0904187879).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trinh Vĩnh Thanh

		2024-03-08T14:55:50+0700
	Việt Nam
	Lý Bảo Trân<lbtran.govap@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-08T15:23:44+0700
	Việt Nam
	Trịnh Vĩnh Thanh<tvthanh.govap@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T16:14:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Thị Thanh Huyền<ltthuyen.govap@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-08T16:20:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pdggovap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!